
Bestuursorganen
Wie is wie?

Legislatuur 2019 - 2025
Situatie november 2019



2



3

Raad van bestuur
Bestuurders

Nicky Martens
Ondervoorzitter

Gemeenteraadslid Tienen

Danny Vangoidtsenhoven
Voorzitter

Burgemeester Huldenberg

Annick Dekeyser
Bestuurder

Schepen Boortmeerbeek

Ann Goovaerts
Bestuurder

Gemeenteraadslid Steenokkerzeel
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Raad van bestuur
Bestuurders

Carine Goris
Bestuurder

Schepen Rotselaar

Jo Roggen
Bestuurder

Burgemeester Geetbets

Ludo Persoons
Bestuurder

Schepen Galmaarden

Benny Reviers
Bestuurder

Schepen Bekkevoort
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Jean-Pierre Taverniers
Bestuurder

Burgemeester Hoegaarden

Davy Suffeleers
Bestuurder

Schepen Lubbeek

Bart Sorée
Bestuurder

Schepen Begijnendijk

Veerle Seré
Bestuurder

Gemeenteraadslid Sint-Pieters-Leeuw
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Raad van bestuur
Bestuurders

Patrick Week
Bestuurder

Gemeenteraadslid Gooik

Yvo Reygaerts
Lid met raadgevende stem

Gemeenteraadslid Bever

Guy Vanbelle
Bestuurder

Gemeenteraadslid Boutersem

Andy Vandevelde
Bestuurder

Schepen Linter
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Jan Vercammen
Secretaris

jan.vercammen@fluvius.be

Nick Vandevelde
Secretaris

nick.vandevelde@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

Raf Bellers

raf.bellers@fluvius.be

Raf Rosseels

raf.rosseels@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Raad van bestuur

Bart Bruyneel

bart.bruyneel@fluvius.be



9

Koen Wouters

koen.wouters@fluvius.be

Lode Vanhee

lode.vanhee@fluvius.be
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RBC Oost

Jean-Pierre Taverniers
Voorzitter 

Burgemeester Hoegaarden

Benny Reviers
Ondervoorzitter 

Schepen Bekkevoort

Gerry Caluwaerts
Lid

Gemeenteraadslid Tielt-Winge

Mattias Bouckaert
Lid

Schepen Oud-Heverlee
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Carine Goris
Lid

Schepen Rotselaar

Carl Kempeneers
Lid

Gemeenteraadslid Zoutleeuw

Gerty Lintermans
Lid

Schepen Landen

Nicky Martens
Lid

Gemeenteraadslid Tienen
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Bart Sorée
Lid

Schepen Begijnendijk

Kristof  Mollu
Lid

Schepen Kortenaken

Marc Morris
Lid

Schepen Bertem

Jo Roggen
Lid

Burgemeester Geetbets

RBC Oost
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Davy Suffeleers
Lid

Schepen Lubbeek

Guy Vanbelle
Lid

Gemeenteraadslid Boutersem

Andy Vandevelde
Lid

Schepen Linter

Danny Vangoidtsenhoven
Lid

Burgemeester Huldenberg
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Kris Vanwinkelen
Lid

Schepen Glabbeek

RBC Oost

Jan Vercammen
Secretaris

jan.vercammen@fluvius.be

Nick Vandevelde
Secretaris

nick.vandevelde@fluvius.be
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RBC Oost
Toelichters Fluvius

Raf Bellers

raf.bellers@fluvius.be

Johan Proesmans

johan.proesmans@fluvius.be

Geert Reniers

geert.reniers@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be
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Raf Rosseels
 

raf.rosseels@fluvius.be

Koen Van de Weyer

Koen.VandeWeyer@fluvius.be

Jos Verschelde

jos.verschelde@fluvius.be

Filip Vos
 

filip.vos@fluvius.be



18

Peter Vranckx

peter.vranckx@fluvius.be

Patrick Wuestenberg

patrick.wuestenberg@fluvius.be

RBC Oost
Toelichters Fluvius
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Ludo Persoons
Voorzitter

Schepen Galmaarden

Annick Dekeyser
Ondervoorzitter

Schepen Boortmeerbeek

Steven Elpers
Lid

Schepen Merchtem

RBC West
Bestuurders

Ann Goovaerts
Lid

Gemeenteraadslid Steenokkerzeel
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Carina Ricour
Lid

Schepen Herne

Michiel Krikilion
Lid

Gemeenteraadslid Bever

Gunther Roobaert
Lid

Gemeenteraadslid Pepingen

Veerle Seré
Lid

Gemeenteraadslid Sint-Pieters-Leeuw
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Patrick Week
Lid

Gemeenteraadslid Gooik

RBC West
Bestuurders

Jan Vercammen
Secretaris

jan.vercammen@fluvius.be

Nick Vandevelde
Secretaris

nick.vandevelde@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Raf Bellers

raf.bellers@fluvius.be

Johan Bogaert

johan.bogaert@fluvius.be

Bart Bruyneel

bart.bruyneel@fluvius.be
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Thierry Buffel

thierry.buffel@fluvius.be

Frederik De Clercq

frederik.declercq@fluvius.be

Ludwina Jacobs

ludwina.jacobs@fluvius.be

RBC West
Toelichters Fluvius

Stijn Jacobs

stijn.jacobs@fluvius.be
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Angelo Lambrechts

angelo.lambrechts@fluvius.be

Kris  Paternoster

kris.paternoster@fluvius.be

Freddy Van den Bosch

freddy.vandenbosch@fluvius.be

Werner Van Hauwaert

werner.vanhauwaert@fluvius.be
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Pascal Van Wesemael

pascal.vanwesemael@fluvius.be

Lode Vanhee

lode.vanhee@fluvius.be

RBC West
Toelichters Fluvius

Filip Verhoye

filip.verhoye@fluvius.be

Jos Verschelde

jos.verschelde@fluvius.be
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Nick Vandevelde
Secretaris

nick.vandevelde@fluvius.be

Koen Wouters

koen.wouters@fluvius.be
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